Alcalde delega en el Director de Desarrollo Comunitario Sr. Jonat¡an Fernández Figuero4 la facultad
de decretar ayudas sociales, actividades de la Oficina de Cultura y Depto. de Deportes.

1.- Cancélese a Fundación Distonia RUT N. 73.353.600-4, la suma de
$385.000.- (trescientos ochenta y cinco mil pesos), en base al aporte para la compra de
medicamento, beneficio otorgado a Juan carlos salazar Novoa cédula de Identidad N'15.423.018-4,
con domicilio en Maximiliano Valdés N" 32807, Maipo, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem pre